odbyło się 12 grudnia 2013 r. Wtedy w skład Rady Nadzorczej wszedł Pan Adrian Fras. W

dniu 30 czerwca 2014 r., podczas Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy na kolejną kadencję

powołano Pana Adama Kaczmarczyka oraz Pana Michała Drzyżdżyka. Podczas tego

posiedzenia w miejsce Pana Stanisława Belniaka, którego kadencja upłynęła, powołano Pana

Krzysztofa Kurconia. W dniu 17 sierpnia 2015 r. rezygnację z funkcji w Radzie Nadzorczej

złożył Pan Michał Drzyżdżyk, a w jego miejsce, 20 sierpnia 2015 r., powołano Pana Mariana

Jaworskiego.

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31.12.2015 prezentował się następująco:

• Krzysztof Kurcoń - Przewodniczący Rady Nadzorczej

• Adrian Fras - Członek Rady Nadzorczej

• Marcin Kuźba - Członek Rady Nadzorczej

• Adam Kaczmarczyk – Członek Rady Nadzorczej

• Marian Jaworski – Członek Rady Nadzorczej

6 | S t r o n a

4. Struktura akcjonariatu

Szczegółowa struktura akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2015 r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariat LOYD S.A. na dzień 31.12.2015 r.

Akcjonariusz Liczba akcji

Udział

w kapitale

zakładowym

w %

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

Udział w

ogólnej liczbie

głosów

na WZA w %

LIF Trust Cyprus

Limited:
6 182 845 48,47% 6 982 845 50,76%

Akcje serii A 800 000 6,27% 1 600 000 11,63%

Akcje serii B 5 382 845 42,19% 5 382 845 39,13%

Andrzej Borcz (seria B) 1 998 000 15,66% 1 998 000 14,52%

Ewa Kosek 2 407 468 18,87% 2 607 468 18,95%

Akcje serii A 200 000 1,57% 400 000 2,91%

Akcje serii B 2 207 468 17,30% 2 207 468 16,05%

Pozostali

akcjonariusze, w tym:

Akcje serii B 411 687 3,23% 411 687 2,99%

W tym suma akcji serii

B, C, D podmiotów

zależnych

92 672 0,73% 92 672 0,67%

Akcje serii C 951 076 7,46% 951 076 6,91%

Akcje serii D 806 166 6,32% 806 166 5,86%

RAZEM 12 757 242 100,00% 13 757 242 100,00%

7 | S t r o n a

5. Struktura grupy kapitałowej

Grupa Kapitałowa LOYD S.A. obejmuje oprócz spółki LOYD S.A., będącej podmiotem

dominującym Grupy, następujące jednostki zależne:

a/ Polski HR S.A. oraz jego spółki portfelowe:

 Horeca Service – Polski HR Sp. z o.o.  (usługi pracy tymczasowej w branży HoReCa oraz

doradztwa personalnego)

 Polski HR International Sp. z o.o. (usługi pracy tymczasowej oraz doradztwa personalnego

za granicą)

 Polski Holding Rekrutacyjny Sp. z o.o. (sprzedaż usług spółek portfelowych PHR)

 Polski HR - A-trybut S.A. (rekrutacja osób niepełnosprawnych i doradztwo w zakresie